
1 

 

Usnesení 
přijatá na 22. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 27.11.2023 

 
231/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 22. schůze Rady obce Doubrava konané dne 27.11.2023  
1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Jmenování vedoucí/ho odboru hospodářsko správního 
3. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu Základní školy Doubrava, 

příspěvkové organizace, okres Karviná na období 2024-2026 
4. Návrh rozpočtu Základní školy Doubrava, příspěvková organizace, okres 

Karviná na rok 2024 
5. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu Mateřské školy Doubrava, 

příspěvkové organizace, okres Karviná na období 2024-2026 
6. Návrh rozpočtu Mateřské školy Doubrava, příspěvková organizace, okres 

Karviná na rok 2024 
7. Návrh rozpočtu obce Doubrava na rok 2024 
8. Žádost o schválení finančního daru – ZŠ Doubrava 
9. Poskytnutí peněžitého daru za práci pro obec 
10. Poskytnutí peněžitých darů členům výjezdové jednotky SDH Doubrava 
11. Kanalizační přípojky – poskytnutí peněžitého daru (v kompetenci RO) 
12. Kanalizační přípojky – poskytnutí peněžitého daru (v kompetenci ZO) 
13. Návrh na změnu termínu ukončení nájmu dohodou – nebytový prostor č.p. 

462 a pozemek parc. č. 1162  
14. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu v domě č.p. 595 
15. Uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1, č.p. 37 
16. Uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3, č.p. 348 
17. Dodatek č. 2 k „Dohodě o řešení střetu zájmů“ se společností OKD, a.s. 
18. Zpráva o uplatňování územního plánu obce Doubrava 
19. Rozhodnutí o návrzích na změnu územního plánu Doubrava 
20. Smlouva o spolupráci mezi městem Orlová a obcí Doubrava při zajišťování 

přepravní služby v rámci projektu „Taxík Maxík“ 
21. Veřejná zakázka – Výběr provozovatele kanalizace a ČOV obce Doubrava 
22. Nabídka k odkupu pergoly 
23. Urbanisticko-krajinářská koncepční studie obce Doubrava – podání žádosti 

o dotaci 
24. Smlouva o bezúplatném převodu majetku – RDST pro JSDH 
25. Termínovaný vklad u Komerční banky, a.s. 
26. Jmenování člena Školské rady ZŠ Doubrava pro období 2024–2026 
27. Ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 151/1 v k. ú. Doubrava u Orlové 
28. Superrevize knihovního fondu v Obecní knihovně Doubrava 
29. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství 
30. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava o místním poplatku ze psů 
31. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava, kterou se stanovují pravidla pro 

pohyb psů na veřejném prostranství v obci Doubrava 
32. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava o regulaci hlučných činností 
33. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava o nočním klidu 
34. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství 
35. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava, kterou se zrušují dvě obecně 

závazné vyhlášky 
36. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 11 
37. Stanovení mimořádné odměny ředitelce ZŠ Doubrava 
38. Stanovení mimořádné odměny ředitelce MŠ Doubrava 
39. Termíny konání schůzí Rady obce Doubrava v roce 2024 
40. Plán práce Zastupitelstva obce Doubrava na rok 2024 



2 

 

41. Program 8. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava 
42. Organizační a různé 
43. Závěr 

 
232/22/23 Rada obce Doubrava 

j m e n u j e  
na návrh starostky obce v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. g) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 6 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění, paní 
Mgr. Miroslavu Šmídovou do funkce vedoucí odboru hospodářsko správního 
Obecního úřadu Doubrava s účinností od 01.02.2024. 

 
233/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, střednědobý rozpočtový výhled Základní školy 
Doubrava, příspěvkové organizace, okres Karviná na období 2024-2026 dle 
předloženého materiálu. 

 
234/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, rozpočet Základní školy Doubrava, příspěvková 
organizace, okres Karviná na rok 2024 dle předloženého materiálu. 

 
235/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, střednědobý rozpočtový výhled Základní školy 
Doubrava, příspěvkové organizace, okres Karviná na období 2024-2026 dle 
předloženého materiálu. 

 
236/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, rozpočet Základní školy Doubrava, příspěvková 
organizace, okres Karviná na rok 2024 dle předloženého materiálu. 

 
237/22/23 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce Doubrava  
1. schválit 

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, rozpočet obce Doubrava na rok 2024 dle 
předloženého návrhu v celkové výši výdajů 60.318.000, -- Kč, které budou 
kryty příjmy roku 2024 ve výši 38.303.600, -- Kč, a zbývající část bude kryta 
ze zůstatku z minulých let ve výši 22.014.400, -- Kč. 

2. stanovit 
v souladu s ustanovením § 102, odst. 2), písmene a) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích v platném znění, pravomoci radě obce k provádění 
rozpočtových opatření v následujícím rozsahu: 
a) přesun finančních prostředků mezi jednotlivými ORJ, oddíly 

a paragrafy v rámci schváleného rozpočtu obce v oblasti příjmů i výdajů, 
aniž by se změnil celkový objem rozpočtu nebo výsledné saldo 
hospodaření (§16, odst. 3), písmeno a) zákona č. 250/2000 Sb.), 



3 

 

b) změna příjmů bez finančního limitu a výdajů do výše 500 tis. Kč 
v jednotlivém případě, přičemž dojde k celkové změně objemu rozpočtu 
příjmů a výdajů, ale nedojde ke zhoršení výsledného salda hospodaření 
(§16, odst. 3) písmeno b) zákona č. 250/2000 Sb.), 

c) v oblasti příjmů na položce 1122 a výdajů na položce 5365 o daň 
z příjmů právnických osob za obec Doubrava, přičemž dojde k celkové 
změně v objemu rozpočtu příjmů a výdajů, ale nedojde ke změně 
výsledného salda hospodaření (§16, odst. 3) písmeno b) zákona 
č. 250/2000 Sb.). 

 
238/22/23 Rada obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, přijetí finančního daru od firmy PROFITUBE 
PROTECH s.r.o. v celkové výši 2.500, - Kč pro Základní školu Doubrava, okres 
Karviná, příspěvkovou organizací dle předloženého materiálu.      

 
239/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění poskytnutí peněžitého daru paní Petře Seifertové za práci pro 
obec, paní Světluši Šotkovské za práci kronikářky obce a panu Martinu Kučerovi 
za práci velitele výjezdové jednotky SDH Doubrava ve výši dle důvodové 
zprávy. 

 
240/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
poskytnutí peněžitých darů členům JSDH Doubrava ve výši dle důvodové 
zprávy. 

 
241/22/23 Rada obce Doubrava  

1. s c h v a l u j e   
poskytnutí peněžitého daru v souladu se schválenými „Zásadami pro 
poskytnutí daru z rozpočtu obce Doubrava na stavby kanalizačních přípojek 
k nemovitostem na území obce ve vlastnictví občanů obce Doubrava 
v lokalitě Hranice a Nová“ osobám:  
Ivan Petrík, Tadeáš Czudek, Rostislav Cmorják, Michaela Cmorjáková, 
Michal Jersak, Petr Štěrba, Květa Štěrbová, Roman Waclawiec, Halina 
Waclawiecová, Anna Kantorová, Martin Czyž, Lucie Czyžová, ve výši 
dle důvodové zprávy. 

2. p o v ě ř u j e  
starostku obce Doubrava uzavřením darovacích smluv s osobami 
uvedenými v bodě 1, dle předloženého materiálu. 

 
242/22/23 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce Doubrava 
1. schválit  

poskytnutí peněžitého daru v souladu se schválenými „Zásadami pro 
poskytnutí daru z rozpočtu obce Doubrava na stavby kanalizačních přípojek 
k nemovitostem na území obce ve vlastnictví občanů obce Doubrava 
v lokalitě Hranice a Nová“ osobám:  
Ladislav Swakoń, Alena Swakońová, Radomír Bronček, Milada Brončková, 
Tomáš Buzek, Danuše Doláková, Ing. Petr Dolák, Jarmila Starinská, ve výši 
uvedené v důvodové zprávě. 

2. pověřit  



4 

 

starostku obce Doubrava uzavřením darovacích smluv s osobami 
uvedenými v bodě 1, dle předloženého materiálu. 

 
243/22/23 Rada obce Doubrava  

n e s c h v a l u j e  
ukončení nájmu dohodou k 30.11.2023 s Ildiko Stáblovou, IČ: 03224449: 
1. nebytového prostoru Restaurace Národní dům v budově č.p. 462,  
2. části pozemku parc. č. 1162 o výměře 20 m2, 
3. části pozemku parc. č. 1162 o výměře 18 m2. 

 
244/22/23 Rada obce Doubrava  

n e s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu v domě č.p. 595 mezi obcí 
Doubrava a DIAMO, státní podnik, IČO 00002739, se sídlem Máchova 201, 471 
27 Stráž pod Ralskem dle předloženého materiálu. 

 
245/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 v domě č.p. 37 s ..................................... 
nar. ......................, na dobu určitou jednoho roku s účinností od 01.12.2023 
s měsíčním nájemným ...,- Kč za 1 m2 plochy bytu. 

 
246/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 v domě č.p. 348 s .................................... 
nar. ........................, na dobu určitou jednoho roku s účinností od 01.12.2023 
s měsíčním nájemným ...,- Kč za 1 m2 plochy bytu. 

 
247/22/23 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit 
uzavření Dodatku č. 2 k „Dohodě o řešení střetu zájmů“ mezi obcí Doubrava 
a společností OKD, a.s. se sídlem č.p. 1077, 735 34 Stonava dle předloženého 
návrhu. 

 
248/22/23 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce Doubrava  
1. schválit 

podle ustanovení §47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb. a §6 odst. 5 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění „Zprávu o uplatňování Územního plánu Doubravy“ za 
období duben 2019 až červen 2023. 

2. vzít na vědomí 
vyhodnocení veřejnoprávního projednávání návrhu zprávy. 

 
249/22/23 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce Doubrava 
a) rozhodnout 

o návrzích na změnu územního plánu podle ustanovení § 46 odst. 3 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění, následovně: 
1. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, částečně vyhovět 

návrhu Asental Land, s.r.o. na pořízení změny územního plánu 
Doubravy týkající se pozemků parc. č.1790, 1792, 1793, 1797, 
1801/1, 1801/2, 1803, 1804, 1813/1, 1813/2, 1813/3, 1813/4, 1813/5, 



5 

 

1813/6, 1813/7, 1813/8, 1813/9, 1813/10, 1813/11, 1813/12 a 5072 
v kat. území Doubrava u Orlové. 

2. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, nevyhovět návrhu 
Pavly Presové na pořízení změny územního plánu Doubravy týkající 
se pozemků parc. č. 503/1, 504/1 a 504/2 v kat. území Doubrava u 
Orlové. 

3. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, nevyhovět návrhu 
Šárky Krajinové na pořízení změny územního plánu Doubravy 
týkající se pozemků parc. č. 1650, 1652, 1653, 1654,1725, 1726, 
1727, 1728 a 1738 v kat. území Doubrava u Orlové. 

4. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, nevyhovět návrhu 
Šárky Krajinové na pořízení změny územního plánu Doubravy 
týkající se pozemků parc. č.1646, 1647, 1648 a 1649 v kat. území 
Doubrava u Orlové. 

5. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, nevyhovět návrhu 
Kateřiny Voznicové na pořízení změny územního plánu Doubravy 
týkající se pozemků parc. č. 2271, 2272, 2273, 2282, 2284 a 2285 
v kat. území Doubrava u Orlové. 

6. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, nevyhovět návrhu 
Ladislava Daňka na pořízení změny územního plánu Doubravy 
týkající se pozemků parc. č. 2779, 2780, 2781, 2784, 2785 v kat. 
území Doubrava u Orlové. 

7. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, nevyhovět návrhu 
Iva Loska na pořízení změny územního plánu Doubravy týkající se 
pozemků parc. č. 862/3 a 867/2       v kat. území Doubrava u Orlové. 

8. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, vyhovět návrhu 
Lucie Filipczikové na pořízení změny územního plánu Doubravy 
týkající se pozemku parc. č. 3812 v kat. území Doubrava u Orlové. 

9. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, vyhovět návrhu 
Viliama Holuba na pořízení změny územního plánu Doubravy týkající 
se pozemků parc. č. 557, 558/1 a 558/2 v kat. území Doubrava u 
Orlové. 

10. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, nevyhovět návrhu 
Ludmily Huťkové (zastoupena Ing. Karlem Maiwaldem) na pořízení 
změny územního plánu Doubravy týkající se pozemků parc. č. 3213, 
3214/1, 3215/1, 3215/3, 3217/1 a 3217/3 v kat. území Doubrava u 
Orlové. 

11. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, vyhovět návrhu 
Jana Šorma a Pavlíny Šormové na pořízení změny územního plánu 
Doubravy týkající se pozemků parc. č. 2623/22, 2622/5, 2623/16, 
2623/21 a 2623/9 v kat. území Doubrava u Orlové. 

12. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, nevyhovět návrhu 
Moniky Kozubkové na pořízení změny územního plánu Doubravy 
týkající se pozemku parc. č. 4860 v kat. území Doubrava u Orlové. 

13. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, vyhovět návrhu 
Květoslavy Tóthové na pořízení změny územního plánu Doubravy 
týkající se pozemku parc. č. 1655 a 1656 v kat. území Doubrava u 
Orlové. 

14. Podle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, nevyhovět návrhu 
Eleny Ognevy na pořízení změny územního plánu Doubravy týkající 
se pozemku parc. č. 3466/4 a 972/2 v kat. území Doubrava u Orlové. 

z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 
b) rozhodnout 

o zapracování návrhů změn, kterým bylo vyhověno a částečně vyhověno, 
do následné změny č. 3 Územního plánu Doubravy, o jejíž pořízení bude 
rozhodnuto v budoucnu na základě změn podmínek v území, a to z důvodu, 



6 

 

že současná podoba územního plánu je aktualizovaná a disponuje 
dostatečným rozsahem rozvojových ploch. 

 
250/22/23 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření Smlouvy o spolupráci 
mezi městem Orlová a obcí Doubrava při zajišťování přepravní služby v rámci 
projektu „Taxík Maxík“ ve znění dle předloženého materiálu. 

 
251/22/23 Rada obce Doubrava  

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
sdělení komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek, dle 
předloženého Protokolu o jednání komise.   

2 .  s c h v a l u j e   
uzavření Smlouvy o pachtu a provozování vodního díla s vítězným 
uchazečem veřejné zakázky „Výběr provozovatele kanalizace a ČOV obce 
Doubrava“, mezi obcí Doubrava a společností Severomoravské vodovody 
a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, se sídlem 28. října 1235/169, 709 
00 Ostrava – Mariánské Hory, dle předloženého materiálu. 

3 .  p o v ě ř u j e   
starostku obce Doubrava podpisem Smlouvy o pachtu a provozování 
vodního díla, dle předloženého materiálu. 

 
252/22/23 Rada obce Doubrava  

n e s c h v a l u j e  
koupi dřevěné pergoly umístěné za budovou Národního domu na pozemku 
parc. č. 1162 v k. ú. Doubrava u Orlové, za cenu 30.000, - Kč, od majitele 
p. Ildiko Stablové, IČ 03224449, se sídlem Těšínská 286, 735 14 Orlová 
Poruba, dle předloženého materiálu. 

 
253/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
1 .  záměr zpracování „Urbanisticko-krajinářské koncepční studie rozvoje obce 

Doubrava“, dle předloženého materiálu. 
2. podání žádosti o dotaci z programu Spravedlivá transformace v rámci 24. 

výzvy – Koncepce a příprava projektů obnovy území v Moravskoslezském 
kraji, na pořízení Urbanisticko-krajinářské koncepční studie obce Doubrava, 
dle předloženého materiálu 

 
254/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
bezúplatné přijetí majetku – 1 ks vozidlové radiostanice a 1 ks montážní sady 
k radiostanici, v celkové pořizovací hodnotě 67.687,40 Kč, ve vlastnictví České 
republiky, Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, IČ 
70884561, se sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh, dle předloženého 
materiálu. 

 
255/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
převod volných finančních prostředků ve výši 10 mil. Kč na termínovaný vklad 
se splatností 3 měsíců s automatickým obnovováním na 5 let, u Komerční 
banky, a.s. za podmínek uvedených v přiložené důvodové zprávě. 

 
256/22/23 Rada obce Doubrava 



7 

 

v souladu s ustanovením § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a v 
souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
(obecní zřízení) v platném znění 
j m e n u j e   
členem Školské rady Základní školy Doubrava, okres Karviná, příspěvková 
organizace, pro období 2024-2026 pana Bc. Ivo Kalinu. 

 
257/22/23 Rada obce Doubrava   

s c h v a l u j e  
ukončení nájemní smlouvy části pozemku parc. č. 151/1, uzavřené mezi obcí 
Doubrava a p. ......................, bytem ...................................., dohodou ke dni 
31. 12. 2023, dle předloženého materiálu. 

 
258/22/23 Rada obce Doubrava 

b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o provedení superrevize knihovního fondu ve dnech 11.09. až 
12.09.2023 s výsledkem zajištění 46 nenalezených svazků, které budou 
vyřazeny z evidence knihovního fondu Obecní knihovny Doubrava.  

 
259/22/23 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e    
Zastupitelstvu obce Doubrava vydat  
Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava o místním poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství s účinností od 1. ledna 2024 dle 
předloženého materiálu. 

 
260/22/23 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e    
Zastupitelstvu obce Doubrava vydat  
Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava o místním poplatku ze psů 
s účinností od 1. ledna 2024 dle předloženého materiálu 

 
261/22/23 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e    
Zastupitelstvu obce Doubrava vydat  
Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava, kterou se stanovují pravidla pro 
pohyb psů na veřejném prostranství v obci Doubrava dle předloženého 
materiálu. 

 
262/22/23 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e    
Zastupitelstvu obce Doubrava vydat  
Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava o regulaci hlučných činností, dle 
předloženého materiálu. 

 
263/22/23 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e    
Zastupitelstvu obce Doubrava vydat  
Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava o nočním klidu, dle předloženého 
materiálu. 

 
264/22/23 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e    
Zastupitelstvu obce Doubrava vydat  
Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství, dle předloženého materiálu. 



8 

 

265/22/23 Rada obce Doubrava  
d o p o r u č u j e    
Zastupitelstvu obce Doubrava vydat  
Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava, kterou se zrušuje Obecně závazná 
vyhláška č. 3/2002 o znaku a praporu obce Doubrava a jejich užívání ze dne 
09. 09. 2002 a Obecně závazná vyhláška č. 2/2015 Požární řád obce ze dne 
22. 06. 2015. 

 
266/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2023 – rozpočtové opatření 
č. 11 dle předloženého materiálu. 

 
267/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, mimořádnou odměnu 
paní Mgr. Janě Ošeldové, ředitelce ZŠ Doubrava, ve výši dle přiloženého 
návrhu. 

 
268/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, mimořádnou odměnu 
paní Mgr. Radomíře Jasenkové, ředitelce MŠ Doubrava, ve výši dle přiloženého 
návrhu. 

 
269/22/23 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e  
termíny konání schůzí Rady obce Doubrava v roce 2024 dle předloženého 
materiálu. 

 
270/22/23 Rada obce Doubrava 

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit 
Plán práce Zastupitelstva obce Doubrava na rok 2024 dle předloženého 
materiálu. 

 
271/22/23 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 
13.12.2023 dle přiloženého materiálu. 

 
272/22/23 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e    
znění výzvy k podání nabídek veřejné zakázky „Modernizace vnitřní konektivity 
v ZŠ Doubrava“, dle předloženého materiálu. 

 
 
V Doubravě 30.11.2023 
 
 
        …..................….....………………… 
                Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková 
         starostka obce  


